



Znak sprawy: MFWWP/RZP/6/2023

Warszawa, dnia 26.06.2023r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. **Wykonanie usługi ochrony fizycznej osób, pomieszczeń i mienia w obiekcie Mokotowskiej Fundacji Warszawianka – Wodny Park przy ulicy Merliniego 4 w Warszawie.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej Ustawą Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej SWZ.

Pytanie 1:

Proszę o udzielenie jednoznacznej odpowiedzi, czy Zamawiający dopuszcza zatrudnienie osób posiadających orzeczenie o niepełnosprawności, a jeżeli tak to jaki stopień jest akceptowalny przez Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z punktem 13 załącznika 11 specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) Zamawiający stwierdza/wymaga, aby wszyscy pracownicy Wykonawcy posiadali orzeczenie lekarskie dopuszczające do wykonywania zadań pracownika ochrony, kondycji psycho - fizycznej i braku przeciwwskazań wynikających z niepełnosprawności.

Pytanie 2:

Proszę o doprecyzowanie, zgodnie z zapisami SWZ: *"Wymagania Zamawiającego dotyczące formy zatrudnienia pracowników Wykonawcy – art. 29 ust. 3a ustawy Prawo zamówień publicznych: 1. Zamawiający wymaga aby wszystkie osoby zatrudnione przez Wykonawcę, świadczące u Zamawiającego usługę w zakresie fizycznej, bezpośredniej ochrony obiektu były w okresie realizacji umowy zatrudnione przez Wykonawcę na podstawie umowy o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy w rozumieniu przepisów art. 22 § 1 ustawy z 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U.2014.1502 ze zm.)."* zamawiający wymaga zatrudnienia pracowników w oparciu o umowę o pracę w pełnym wymiarze godzin, natomiast zgodnie z treścią wyjaśnień do SWZ z dnia 14.06.23 r. Zamawiający stwierdza, że: *"zamawiający informuje iż roboczogodziny nie muszą zostać wypracowane na podstawie umowy o pracę"* - w związku z tym proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zatrudnienia pracowników w oparciu o umowę o pracę na pełen etat, dopuszczając rozliczenie godzin nadliczbowych w oparciu o umowę zlecenie. Tym samym nie dopuszcza możliwości zatrudnienia tylko na umowę zlecenie lub niepełny etat w oparciu o umowę o pracę, a pozostałe godziny na umowę zlecenie.



Znak sprawy: MFWWP/RZP/6/2023

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisem specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający wymaga zatrudnienia pracowników w pełnym wymiarze godzin tj. 8h w ciągu dnia i 40h w ciągu tygodnia co razem ma dać sumę 168h w ciągu miesiąca. Zamawiający uwzględnia wykonanie świadczenia ochrony na podstawie umowy zlecenia po spełnieniu warunków zapisu SWZ tj. wypracowania pełnego etatu na podstawie umowy o pracę. Zamawiający nie dopuszcza możliwości zatrudnienia tylko na umowę zlecenie lub niepełny etat w oparciu o umowę o pracę.

Pytanie 3:

Proszę o informację, czy zamawiający wymaga monitorowania sygnałów alarmowych (przesyłania sygnałów alarmowych z lokalnych systemów alarmowych do stacji monitorowania alarmów Wykonawcy) - jeżeli tak ile jest central alarmowych

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga monitorowania alarmów przez Zleceniobiorcę.

Pytanie 4:

Zamawiający używa zamiennie pojęcia grupa/patrol interwencyjny. Prosimy o wskazanie, czy zamawiający wymaga grupy interwencyjnej w myśl Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 11.12.2013 r.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga grupy interwencyjnej.

Pytanie 5:

Proszę o informację, ile jednostek obliczeniowych będzie liczyła transportowana gotówka.

Odpowiedź Zamawiającego:

Transport wartości pieniężnych wynosi poniżej 0,5 jednostki obliczeniowej.

Pytanie 6:

Proszę o potwierdzenie, że transport gotówki będzie odbywał się bez udziału pracownika zamawiającego - przekazanie gotówki konwojentowi

Odpowiedź Zamawiającego:



Znak sprawy: MFWWP/RZP/6/2023

Zamawiający potwierdza, że transport gotówki będzie odbywał się bez udziału pracownika Zamawiającego, czyli będzie funkcjonował na zasadzie przekazania gotówki konwojentowi.

Pytanie 7:

Proszę o informację, czy zamawiający wymaga instalacji pilotów napadowych, a jeżeli tak to jaka jest ich ilość.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga instalacji pilotów napadowych w ilości 2szt.

Pytanie 8:

Proszę o potwierdzenie, że wszyscy pracownicy skierowani do realizacji przedmiotu zamówienia, muszą posiadać aktualny wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z punktem 6 załącznika 11 specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), Zamawiający wymaga aby wszyscy pracownicy Wykonawcy posiadali wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony.

Pytanie 9:

Proszę o potwierdzenie, że pracownicy mają posiadać paralizator o średniej wartości prądu w obwodzie nieprzekraczającej 10 mA.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga według załącznika nr 4 specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) posiadania przez pracowników ochrony urządzeń do obezwładniania za pomocą energii elektrycznej nie będące bronią tj. urządzenie o średniej wartości prądu w obwodzie nieprzekraczającym 10 mA.

Ponadto Zamawiający wymaga, aby umundurowanie pracownika ochrony składało się z jednolitego ubioru służbowego taktycznego czarnego z logo firmy:

- a) koszula na krótki rękaw (t-shirt) w kolorze czarnym lub granatowym,
- b) obuwiu taktycznie- buty z wysoką cholewką (całoroczne),
- c) spodnie bojówki luźne, nieprzylegające,
- d) pas taktyczny dwuczęściowy (wewnętrzny i zewnętrzny).

Pytanie 10:



Znak sprawy: MFWWP/RZP/6/2023

W jakim Banku prowadzony jest rachunek Bankowy – ING SA czy Pekao SA

Odpowiedź Zamawiającego:

Rachunek , który jest zasilany gotówką prowadzony jest w VELOBANKU S.A.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający wskaże harmonogramowy dzień obsługi inkaso/zasileń, czy możemy zaproponować optymalny dzień obsługi dla Impel?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskazujemy dzień obecnie jest to czwartek.

Pytanie 12:

Czy wpłaty odebrane od Zamawiającego deponowane są we wrzutni nocnej lub w Centrum Obsługi Banku w którym prowadzony jest rachunek - jeśli tak, to poproszę o adres

Odpowiedź Zamawiającego:

VELOBANK S.A. Warszawa, ul. Daszyńskiego 2b.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający do zasileń bilonowych i małych nominałów korzysta z Centrum Obsługi Gotówki Banku w którym prowadzony jest rachunek – jeśli tak, to poproszę o adres

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w momencie rozmiany bank dostaje maila z data i wielkością rozmiany VELOBANK S.A. Warszawa, ul. Daszyńskiego 2b.

Pytanie 14:

Jeśli obsługa jest w placówce Bankowej (wpłata i wypłata w okienku) – proszę o adres

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż wpłaty dokonywane są w oddziale banku VELOBANK S.A. Warszawa, ul. Daszyńskiego 2b.

Pytanie 15:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zjawanie podjazdów doraźnych z co najmniej jednodniowym wyprzedzeniem do 18:00



Znak sprawy: MFWWP/RZP/6/2023

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16:

Potwierdzenie realizacji usługi w dni robocze od Poniedziałku do Piątku

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie potwierdza realizacji usługi w dni robocze od Poniedziałku do Piątku.

Jednocześnie działając na podstawie art. 271 ust.1 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia treść Specyfikacji warunków Zamówienia zwanej dalej SWZ w zakresie:

- **Dział I Informacje ogólne pkt. 15 Sposób i termin składania ofert**
Termin składania ofert upływa dnia **29.06.2023r. o godz. 10:00**
- **Dział I Informacje ogólne pkt. 16 Informacje dotyczące otwarcia ofert**
Otwarcie ofert nastąpi dnia **29.06.2023r. o godz.11:00**
- **Dział I Informacje ogólne pkt. 17 Termin związania ofertą**
Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą **do dnia 28.07.2023r.**

Treść niniejszego pisma stanowi integralną część SWZ i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.

Prezes Fundacji
Dariusz Pióro
Dariusz Pióro